S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 39/2007 de 9 de Janeiro de 2007
Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despachos de 21 de Dezembro de 2006:

Cidália Tavares Simas, técnica superior assessora do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Miguel, exercendo funções, em regime de substituição, de Chefe de Divisão de Apoio ao Sector Florestal na Direcção de Serviços Florestais da Direcção Regional dos Recursos Florestais, promovida, nos termos dos artigos 29.º e 30.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de Janeiro, alterada e republicada pela Lei n.º 51/2005, de 30 de Agosto e reunidos os requisitos constantes da alínea a) do n.º 1 do artigo 4.º do Decreto-Lei n.º 404-A/98, de 18 de Dezembro, alterado pela Lei n.º 44/99, de 11 de Junho, para o lugar de técnica superior assessora principal do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Miguel da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, com efeitos a 6 de Agosto de 2006, considerando-se exonerada do cargo de técnica superior assessora com efeitos à data atrás referida.

José Maria Mendonça de Freitas, técnico superior assessor do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário das Flores e Corvo, exercendo funções, em comissão de serviço, de Chefe de Divisão do Serviço Florestal das Flores e Corvo da Direcção Regional dos Recursos Florestais, promovido, nos termos dos artigos 29.º e 30.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de Janeiro, alterada e republicada pela Lei n.º 51/2005, de 30 de Agosto e reunidos os requisitos constantes da alínea a) do n.º 1 do artigo 4.º do Decreto-Lei n.º 404-A/98, de 18 de Dezembro, alterado pela Lei n.º 44/99, de 11 de Junho, para o lugar de técnico superior assessor principal do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário das Flores e Corvo da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, com efeitos a 16 de Julho de 2006, considerando-se exonerado do cargo de técnico superior assessor com efeitos à data atrás referida.

22 de Dezembro de 2006. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.